[image: image1.png]=Y

°&

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

ГОРОД КАСПИЙСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ЭСТРАДНОЙ ПЕСНИ»
г. Каспийск, ул. Мира 7, E-mail: dshepkasp@mail.ru    сайт:  http:// http://dshep.dagestanschool.ru/    Тел. +78724652577

Приказ
№ 28 б                                                                                          «6»  апреля 2020 г.
 «О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий»
           В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (далее-Указ)  и в соответствии с Указом Главы Республики Дагестан от 18 марта 2020г. №17 «О введении режима повышенной готовности», письмом Роспёотребнадзора от 10.03.2020г. № 02/3853-2020-27и на основании приказа Минобрнауки №924-05/20 от 06.04.2020г. «Об организации деятельности образовательных организаций в условиях режима повышенной готовности».
                                                               ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение по дополнительным общеобразовательным программам с помощью дистанционных технологий с 07.04.2020 по 30.04.2020 г.
2. Проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты;

3. Внести изменения в учебные планы и графики учебного процесса.
4. Произвести корректировку расписания занятий, в связи с выбранными формами дистанционного обучения (онлайн, кейс-технологиями).

            5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МБУ ДО «ДШЭП» _______________________/ Х.А.Исрапилова